
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

uubljana, 23. maja i96i leto vin., štev. 39

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
35. seja okrajnega zbora in zbora proizvajalcev okrajnega 

ljudskega odbora dne 19. maja 1961
$1.

Na podlagi 3. člena uredbe o po- 
i boem dodatku za tržno Inšpektor- 
J6 (Ur. list FLRJ št. 13-203/61) ter 
f točko 9. člena statuta okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana (Glas- 
"'k 51. 39/38) sta okrajni zbor in 
i»r Proizvajalcev na seji dne 

• maja 1961 sprejela naslednji

ODLOK
0 Uvedbi posebnega dodatka za tržne 

inšpektorje
1. člen

Uvaja se poseben dodatek za trž- 
u° inšpektorje, ki znaša do 8000 din 
•tešečim.

2. člen
Višiil0 posebnega dodatka določi 

Posameznih primerih Komisija za 
./Uužbenske zadevo pri okrajnem 
Judskem odboru Ljubljana, upošte- 
»ictč naravo in težo dola, odgovor- 

sl i, za delo na delovnem mestu, 
tokovno znanje in dosežen nspeh 

Pl* delu.
3. člen

v r»,°dlok velja od dneva objavo
0i. ‘Ulasnikut, uradnem vestniku 
n,/?!® Ljubljana, uporablja pa 80 

1 1- Januarja 1961.
Štev.: 04-1-31/1-61.
Uulum: 19. maja 1961., 

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš l. r.

M 52.
l«l,„ P<Kllag| 3. člena uredbe o po 
(tiru;'!n dodatku za Inšpektorje dele 
gpr; ‘Jft FLRJ št. 13-203/61) tor dru 
lj,„i , kc 9. člena statuta okrajnega 
hilr x,cSa odbora Ljubljana (Glas- 
zko-* • 59/58) sla okrajni zbor In n,„: seji (jn£

ilodnjl
lq"‘ Proizva jalcov na 

lQja 1961 sprejela nas

0 ODLOK
"Vl<*bl posebnega dodatka za In­

špektorje dela
^ 1. člen

5pek|V,11*11 *? poseben dodatek za In­
na,:., rjl1 ki znaša do 8000 di-

JCv mesečno.

V 2. člen
v rl(.,'llll> l>oscbnega dodatka določi 
l|sliii|t"nc?ncm primeru Komisija za 
ljudske zadeve pri okrajnem 
vat(lx <!,n odboru Ljubljana, upošte- 
Uosi llai"uvo in težo dela, odgovor- 
stvokJ 1 ‘do na delovnem mestu. 
Pri do||,n° znanie In dosežen uspeh

Ta 3. člen

okraja Ljubljana uporablja pa se 
od l. januarja 1961.

Štev.: 04-1-32/1-61.
Datumi 19, maja 1961.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r.

$3.
Na podlagi 3. člena uredbe o po­

sebnem dodatku za veterinarske in­
špektorje (Ur. list FLRJ št. 13-207/61) 
ter 2. točko 9. člena statut« okraj­
nega ljudskega odbora Ljubljana 
(Glasnik Št. 50/58) sla (pralni zbor 
in zbor proizvajalcev nit žeji dne 
(9. maja 1961 sprejela naslednji

ODLOK
o uvedbi posebnega dodatka za ve­

terinarske Inšpektorje
1. člen

Uvaja se poseben dodatek za ve­
terinarsko inšpektorje, ki znaša do 
6000 dinarjev mesečno.

2. člen •
Višino posebnega dodatka določi

v posameznem primeru Komisija za 
uslužbenske zadeve pri okrajnem 
ljudskem Odboru Ljubljana, upošte­
vajoč naravo in težo dela, odgovor­
nost za delo na delovnem mestu, 
Strokovno znanje in dosežen uspeli 
pri delu.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
Okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od L januarja 1961.

Slov.t 04-1-33/1-61.
Datum: 19. maja 1961.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r.

34.
Na temelju 1, člena uredbe o do­

polnitvi uredbe o povračilih polniti 
in drugih stroškov javnih uslužben­
cev (lir. lisi FLRJ št. 15-249/61) in
2. točko 9. člena statuta okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana (»Glas­
nik« št. 59/58) sta okrajni zbor in 
zbor proizvajalcev okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana na seji dne
19. maja 1961 sprejela

ODI OK
o povračilu stroškov zn prevoz z 
javnimi prevoznimi sredstvi za delo 

in z dela
1. člen

Uslužbencem okrajnega ljudske­
ga odbora Ljubljana so povrnejo 
stroški za prevoz z javnimi promet­
nimi sredstvi na delo in z dela, ki 
presegajo 600 dinarjev na mesec, 
vendar samo do zneska 3000 din.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana in se uporablja od
1. aprila 1961.

Slov.: 04-1-35/1-1961.
Datum: 19. maja 1961.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš I. r.

55.
Na podlagi 23. člena in 6. točko 

64. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS št. 19/52) in 
115. člena splošnega zakona o Šol­
stvu (Ur. lisi FLRJ št. 28/58) ter
3. točke statuta okraja Ljubljana jo 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 19. maja 1961 
sprejel naslednjo

ODLOČBO
I.

Pravice in dolžnosti, ki jili ima 
okiajni ljudski odbor Ljubljana do 
telile šol, ustanov in samostojnih za­
vodov, sc prenesejo s 1. jun. 1961 na 
zbornice, gospodarske in druge or­
ganizacije ter občinske ljudske od­
bore, in sicer:

I. Na Skupnost železniških pod­
jetij Ljubljana:

a) Industrijska kovinarska šola 
z delavnico Ljubljana. Vošnjako­
va 17;

b) Dom industrijske kovinarsko 
šole v Ljubljani, Ob kamniški pro­
gi-

2. Na Podjetje LJUBLJANA 
TRANSPORT v Ljubljanii

a) Sola za voznike motornih vozil 
Ježica, Ljubljana;

li) Dom šole za voznike motor­
nih vozil Ježica, Ljubljana.

3. Na 1 rgovinsko zbornico za 
LRS v Ljubljani:

a) ITlinična srednja usnjarska 
šola v Domžalah;

b) Doni Tehnične srednje usnjar­
ske šolo v Domžalah,

4. Na Trgovinsko zbornico za 
okraj Ljubljana:

a) Center za Izobraževanje ka­
drov v blagovnem prometu Ljublja­
na, Poljanska 28;

b) Dom vajenk Rakovnik Ljub 
ljana.

5. Na Kmetijsko zbornico za 
okraj Ljubljana:

a) Srcdni« kmetijska šola v 
Stični;

1>) Dijaški dom Stična,
6. Na Ohrlno komunalno zborni­

co za okraj Ljubljana:
a) Obrtno izobraževalni center 

kovinskih in elektrotehničnih strok 
v Ljubljani, Cesta na Brdo 25.

b) Obilno izobraževalni center 
avtomehanične stroke v Ljubljani, 
Šentvid;

c) Dom vajenske šole uvtome- 
hanske stroke v Ljubljani, Šentvid;

d) Obrtno izobraževalni center 
tapetniške stroke v Ljubljani, Trg 
revolucije 2;

e) Obrtno izobraževalni center 
oblačilnih strok v Ljubljani, Vese­
lova 2;

f) Obrtno izobraževalni center 
lesnih strok v Ljubljani, Veselova 2;

g) Obrtno izobraževalni center 
raznih strok v Ljubljani, Ves-elo- 
va 2;

li) Obrtno izobraževalni center 
frizerskih Strok Mekinje—Kamnik;

i) Dom vajensko šole brivske 
frizerske stroko Mekinje—Kamnik.

7. Na Občinski ljudski odbor 
Domžale:

a) Vajenska šola Domžale;
b) Vajenska šola Mengeš.
8. Na Občinski ljudski odbor 

Grosuplje:
Gimnazija Stična.
9. Na Občinski ljudski odbor 

Kamnik-
Obrtno izobraževalni center — 

oddelek kovinskih in oblačilnih 
strok Kamnik.

■ 10. Na Občinski ljudski odbor 
Kočevje in na Občinski ljudski od­
bor Ribnica:

a) Obrtno izobraževalni center, 
oddelek kovinskih, lesnih in obla­
čilnih strok v Kočevju;

li) Vajenski dom Kočevje.
11. Na občinske ljudske odbore 

Trbovlje. Hrastnik in Zagorje:
Obrtno izobraževalni center — 

oddelek kovinskih, lesnih in obla­
čilnih širok v Trbovljah.

12. Na občinske ljudske odbore 
Zagorje, Trbovlje in Hrastnik:

Gospodinjska šola Zagorje.
13. Na Občinski ljudski odbor

Ljubi jana-Vič-Rudnik, Ljubi jana-
Bežigntd, Ljuhljana-Čenter, Ljub- 
1 iana-Moste-Polje in Ljuhliana- 
Siška:

Zenska obrtna šola Rakovnik v 
Ljubljani.

II.
Sredstva za vzdrževanje šol, 

ustanov in samostojnih zavodov, ki 
so odobrena v proračunu okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana za lelo 
1961, se prenesejo na nove ustano­
vitelje.

IH.
Ta odločba se objav! v »Glasni­

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana.

Štev.: 08/4-1-34/1-61.
Ljubljana, 19. maja 1961.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora- 

Boris Mikoš 1. r.

Razrešitve, izvolitve in 
imenovanja na 35. seji 

okrajnega zbora in zbora 
uroizvaialcev 01,

Izvoljeni so bili naslednji sodni­
ki porotniki Okrajnega sodišča Ko­
čevje: Marija Ambrožič, Matija Bri­
ški. Jože Brian, Karol Grad, Aloj* 
lleliginnn, Slavko Hočevar, Ciril Ja-



STRAN 186 glasni«

senc, Ivan Jelenc, Jože Jerbič, Ivan­
ka Jurkovič. Vinko Kersnič, Jože 
Klun, Franc Kordiš, Srečko Kovačič, 
Jože Kuzma, Alojz Levstik, Ančka 
Lovšin, Radomir Mazalica, Franc 
Menait, Minka Muhič, Jože Nosan,
l.ca Družen, Rezka Ožurn, Pavla 
Perovšek, Janez Picek, Drago Pod- 
reberšek, Jakob Poje, Jurij Poje, 
Miha Putrih, Nace Starc, Ivan Sta­
rič. Gizela Šeško, Milan Štimec, Ru­
dolf Urh, Jože Veselič, Anton Vid­
mar, Rudolf Vlasič, Izidor Zbačnik, 
Rudi Zbačnik, Anton Žagar, Franc 
Žagar, Marija Žagar, Francka Žni­
daršič.

Razrešeni so bili funkcije vsi čla­
ni Komisije za revizijo investicij­
skih programov s področja industri­

je in vsi člani Komisije za revizijo 
investicijskih programov s področja 
obrti.

Imenovana je bila Komisija za 
revizijo investicijskih programov zn 
področje industrije, obrti, prometa 
ter gradbeništva: Tone Koprivnikar 
za predsednika, člani: Alojz Am­
brož, Dušan Dolenc, ingi Marijan 
Kocjan, Erna Podbregar, ing. Jože 
Uršič in Stane Zagoričnik.

Jože Jager, podpredsednik OLO 
In Boris Mikoš, predsednik OLO sta 
bila razrešena kot predsednik oziro­
ma kot član upravnega odbora 
Okrajnega zavoda za urbanizem.

Marijan Jenko, predsednik Mest­
nega sveta je bil imenovan za pred­
sednika, Ing. Marijan Tepina pa za

člana upravnega odbora Okrajnega 
zavoda za urbanizem.

Jože Jager je bil razrešen kot 
predsednik Komisije za usluibenskc 
zadeve.

Stane Felc, podpredsednik OLO 
je bil izvoljen za predsednika Ko­
misije za uslužbenske zadeve.

Imenovan je bil Svet Direkcije 
za Ljubljansko barje: Stane Vrho­
vec za predsednika, člani: ing. Sta­
ne Bricelj, ing. Jože Brus, Anton 
Grum, Alojz Kušar, ing. Pepca Pe­
rovšek in ing. Karol Pupls; izmed 
članov delovnega kolektiva pa so 
bili v svet izvoljeni: Jože Brežan, 
ing. Vincenc Brežnik. Muriju Dre­
melj in ing. Jože Huuko.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI

tijstva v občini Kamnik v 1. 1960, 
objavljenega v »Glasniku«, O!" 
Ljubljana št. 55 od 15. julija 196ft| 
se podaljšuje za leto 1961.

2. člen
V katastrskih občinah: Spitali^ 

Zg. Tuhinj, Hribi, Češnjice, Tučfl& 
llruševku, Znojile, Palovčc, Bistri' 
čica, Črna in Gozd sc zniža obči«' 
ska doklada od obdelovalne zemlM 
za 3% pri vseli kategorijah dave 
nih osnov. Minimalna stopnja 10*/' 
se zniža na 7%, maksimalna pa 0* 
25 % na 22 %.

3. člen
Tu odlok velja od dneva objo',e 

v »Glasniku >, uradnem vestnik11 
okraja Ljubljana, uporablja pa «e 
od 1. januarja 1961.

St.: 01/1-01-16/1-61.
Kamnik, 29. aprila 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odboru1 

France Vidervol 1. r.

OBČINA DOMŽALE
307.

Na podlagi 1., 2. in 2. n členu te­
meljnega zakona o občinski dokla­
di m o posebnem krajevnem pri­
spevku (Ur. list FLRJ št. 19/55. 19/57, 
55/57, 52/58, 52/59) je občinski ljud­
ski odbor Domžale na 18. seji ob­
činskega zbora in na seji zboia pro­
izvajalcev dne 13. aprila 1961, spre­
jel

ODLOK
o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva, samostojnih poklicev in 

drugega premoženja za leto 1961
1. Člen

Na območju občine Domžale se 
pobira za leto 1961 občinska dokla­
da na dohodke od kmetijstva, samo­
stojnih poklicev in drugega premo­
ženja.

2. člen
Občinska doklada je davek ob­

činskega proračuna razen v prime­
rih, ko je s predpisi višjih državnih 
organov določeno drugače.

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na

• do 30.000 din
nad 30.000 din do 50.000 din
nad 50.000 din do 80.000 din
nad 80.000 din do 120.000 din
nad 120.000 din do 160.000 din 
nad 160.000din do 200.000din 
nad 200.000 din do 250.000 din 
noti 250.000din do 300.000din 
nad 300.000 din

Po 1. lestvici sc pobira in plaču 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Depala vas, Dob, 
Domžale, Dragomelj, Homec, Ihan, 
Jarše, Krtina, Loka, Lukovica, Men­
geš, Moravče, Področje, Prevoje, 
Podgorica — del, Radomlje, Rafolče, 
Selo, Sp. Koseze, Stob, Studa, Stu­
denec in Trzin.

Po II. lestvici sc pobira in plačo 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Andrej, Blagovi­
ca. Brezovica, Drtija, Krašnja, Do­
beno, Miklavž. Mohor, Vrhpolje, Zg. 
Koseze, Žirovšo, Učak, Trojane in 
Rova.

Po III. lestvici sc plača in pobira 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah: Češnjice. Peče, 
Valentin, Ožbolt, Trojica, Koreno, 
Velika vus in Zlato polje.

2. Zn gozdove:
Za vse katastrske občine:
— če znaša letna davčna osnova

isti način, kakor odgovarjajoča do­
hodnina.

4. člen
Določba uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, št. 18/36) z vsemi kasnej­
šimi spremembami in dopolnitvami 
odloka o stopnjah dohodnine za leto 
1960 (Ur. list FLRJ St. 52/59, 12/60 in 
53/60) ter uredbe o prisilni izterjaVi 
davkov In drugih proračunskih do­
hodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53 in 
25/57) se uporabljajo tudi zn odme­
ro in pobiranje občinske doklade.

1. člen
Davčne, olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za ob­
činsko doklado.

6. člen
Osnova za odmero občinske do­

klade na dohodke od kmetijstva ic 
zu leto 1961 ugotovljeni katastrski 
dohodek, doklada pa se odmeri za 
posamezne katastrske občine pose­
bej za kmetijske površine in pose­
bej za gozdove na telile stopnjah:

1. Za kmetijske površine se od­
meri in plača občinska doklada po 
stopnjah, ki so določene v nasled­
njih lestvicah:

I. II. III.
lestvica lestvica lestvica
16% 12% * 9%
19% 14% 11%
21 % 16% 13%
25% 19% 16%
29% 22% 19%
33% 25 % 22%
36% 28% 25%
38% 10% 28%
40% 30 % " 28%

ilo 30.000 dinar jev, se odmeri in pla­
ča občinsko doklada po stopnji, ki
znaša 1 %;

nad 30.000 do 50.000 din 2 */•;
nad 50.000 do 80.000 din 3%;
nad 80.000 do 120.000 din 4 ®/o; 
nad 120.000 do 160.000din 5•/•; 
nad 160.000 din 6%.

7. člen
Zavezancem dohodnine od samo­

stojnih poklicev in premoženj iz- 
vzemši zavezancem dohodnine od 
dohodka zgradb, se odmeri občinska 
doklada od davčne osnove, ki je 
podlaga za odmero dohodnine od sa­
mostojnih poklicev in premoženja, 
po naslednjih stopnjah:

1. Brivcem, frizerjem, čevljar­
jem, dimnikarjem, fotografom, da­
jalcem prenočišč, krojačem, šivi­
ljam, nslužnOstnim mlinarjem, urar­
jem, žagarjem drv, raehanikarjem,

popravljalcem dvokoles ' podkov- 
skim kovačem, vsem pou pogojem, 
da sc pretežno, bavijo z nslužnost- 
nimi opravili, in sicer:

— občinska doklada od letne 
davčne osnove se odmeri in plača 
po stopnji, ki znaša:

do 120.000 din 2%;
od 120.000 do 200.000 din 3«/.; 
nad 200.000 din 5 «/«.
2. Zavezancem dohodnine od sa­

mostojnih poklicev, katerih delo je 
pretežno serijsko-proizvajalnegn 
značaja in zavezancem premoženju, 
in sicer:

— če znaša letna davčna osnova:
do 100.000 din 14°/«; 

nad 100.000 do 200.000 din 15%; 
nad 200.000 do 300.000 din 16%; 
nad 300.000 do 400.000 din 18 °/o; 
nad 400.000 do 500.000 din 20«/»; 
nad 500.000 do 600.000 din 22%; 
nad 600.000 din. 24 %.
Po tej lestvici se odmeri občin­

ska doklada zn gradbena dela — zi­
darji, tesarji in steklarji.

3. Vsi ostali poklici:
do 100.000 din 10%; 

nad 100.000 do 200.000 din it%; 
nad 200.000 do 300.000 din 13%; 
nad 300.000 do 400.000 din 15%; 
nad 400.000 do 500.000 din 17%; 
nad 500.000 do 600.000 din 20%; 
nad 600.000 din 22%.

8. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc 
od 1. januarja 1961.

Štev.: 02/1-35-67/1.
Domžale, 13. aprila t96t.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan 1. r.

OBČINA KAMNIK
308. v

Na podlagi 2. točke 26. člena sta­
tuta občine Kamnik in 1., 2. in 2. a 
člena temeljnega zakona o občinski 
dokladi in posebnem krajevnem pri­
spevku (Ur. list FLRJ št. 19/55, 19/57, 
55/A. 52/58 in 52/59) jo občinski ljud­
ski odbor Kamnik na seji občinske­
ga zbora in nn seji zbora proizva­
jalcev dne 29. aprila 1961 sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti in spre­
membi odloka o uvedbi občinske do­
klade nn dohodke od kmetijstva v 
občini Kamnik v I. 1960 za 1. 1961

1. člen
Veljavnost odloka o uvedbi ob­

činske doklade na dohodke od kinc-

309.
Na podlagi 47. člena zakona 6 

upravnih taksah (Ur. list FLRJ 
28/59) in 1. člena uredbe o občinski'1 
taksah (Ur. list FLRJ št. 3/60) j* 
občinski ljudski odbor Kamnik na 
seji občinskega zbora in na seji zM'> 
ra proizvajalcev dne 29. aprila 196*I 
sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o občinski*1 

taksah v občini Kamnik
1. člen

V tarifi odloku o občinskih tflk' 
suh v občini Kamnik, objavljene!*] 
v »Glasniku* OLO Ljubljana št. < 
z dne 15. aprila 1960, se v tarifo1 
št. 2 (taksa zu firmo) točka 2 b sprc' 
meni in glasi:

»Zasebni obrtniki: gradbene, 
ne. kemične in kovinske stroke, 
zaposlujejo tujo delovno silo, 800® 
dinarjev letno;

— izdelovntelji galanterije, š^ 
tarji in avtoprevozniki 5000 din;

— vsi ostali obrtniki 2000 din.«
2. člen

Ta odlok velja od dneva objii'1! 
v »Glasniku«, uradnem vestnik1]! 
okraja Ljubljana, uporablja po sčj 
od 1. januarja 1961.

filev.: 01/1-01-19/1.
Kamnik, 29. aprila 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbor4 

France Vidervol 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
310.

Na podlagi 18. členu splošnUjj 
zakona o šolstvu (Uradni list FW”| 
št. 28-535/58) in 12. točke 26. čl«’1! 
statuta občine Trbovlje je občii's, 
ljudski odbor Trbovlje no seji & 

črnskega zbora in na seji zboru pCV 
izvajalcev dne 28. aprilu 1961 spre)1

ODLOČBO
o ustanovitvi Srednje tehniške 

v Trbovljah

Ustanovi 
v Trbovljuh 
šola).

Sola vzgaja srednje k vul i f ic *rl* v 
kadre in ima začasno dva oddd« 
za strojno in clektro stroko.

3. ,1
Po potrebi sc lahko odprejo 

šoli nadaljnji oddelki, ki so 1 < 
membni zn vzgojo srednjih ka(*r 
zn gospodarstvo.

se Srednju tehniška š,,!j! 
(v nadaljnjem besed1*

k



glasnik STRAN 187

4.
V šolo se sprejemajo učenci, ki 

s<? uspešno dovršili 8-lctno osnovno 
uji industrijsko šolo, kovinarske in 
elektto stroke.

5.
Pouk na šoli traja štiri leta. Po 

Uspešno končanih štirih razredih 
opravljajo učenci zaključili izpit.

6.

Po končanem šolanju in uspeš­
nem zaključnem izpitu pridobijo ab­
solventi izobrazbo popolne srednje 
strokovne šole.

Učni program na šoli se ravna 
P» veljavnih predpisih v skladu z 
namenom šole.

8.
Solo neposredno vodijo organi, 

*i so določeni z veljavnimi pred­
pisi.

Srednja tehniška šola v Trbov­
ljah začne svoje delo s šolskim le­
tom 1961/62; v tem šolskem letu se 
0('l'te I. razred, v naslednjih letili 
Pa postopoma višji razredi.

(Uradni Ust FLRJ št. 30/51) v zvezi 
s 161. členom Uredbe o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih od­
borov in njihovih organov (Uradni 
list FLRJ št. 52/57) je Občinski ljud­
ski odbor Vrhnika na seji občin­
skega zbora dne 16. januarja 1961 
sprejel

ODLOK
o omejitvi hitrosti vožnje motornih 
vozil skuei nekatere ulice v naselju 

Vrhnika

1. Člen
Zaradi goste naseljenosti in za- 

zidanosti se iz varnostnih razlogov 
omeji hitrost vožnjo za vse vrste 
motornih vozil (osebni in tovorni 
avtomobili, avtobusi, motorna kolesa 
in mopedi) po Stari cesti v naselju 
Vrhnika, tako da ta vozila ne sinejo 
prekoračiti hitrosti 30 km na uro.

Določba prejšnjega odstavka ne 
velja za nujne službene vožnje, ki 
jih opravljajo reševalna ali gasilska 
vozilu ter vozila organov za notra­
nje zadeve. Ta vozila so dolžna pri 
teli vožnjah uporabljati posebej za 
to določene zvočne ali druge znake.

10.
la odločba velja lukoj; .objavi 

? v »Glasniku«, uradnem vestniku 
°kraja Ljubljana.

St. 01/1-TE-1/6.
Datum: 28. aprila 1961.

Podpredsednik
občinskega ljmlškcga odbora: 

Hinko Kamnikar 1. r.

311.
Na podlagi lit. in 113. člena 

..osnega zakona o šolstvu (Uradni 
'ls| FLRJ št. 28-535/58), 62. in 68. čle- 
1 -a z«konn o osnovni šoli (Uradni 
9a št 52-165/59) in 12. točke

‘■/'lena statuta občine Trbovlje je 
črnski ljudski odbor Trobvlje na 

_'Ji občinskega zbora in na seji 
lot?0 Proizvajalcev .dne 28. aprila 
1%1 sprejel

ODLOČBO
Dstnnovitvi osnovne šole Tončke 

Čečeve v Trbovljah

Cv* 8 onov' SC osnovna šola Tončke 
Cevi'V,P v Trbovljah na Keršičev! 

1 (v nadaljnjem besedilu: šola).

- “•
in V. ic popolna osemletna šola 

naslednje območje: 
krnt, Jck' Opekarna. Ribnik, lloh- 
Snši . 0 kolonija, Rctje. Dobrna, 
Mn 'p JCT° kolonija, Keršičeva ce- 
K0i„ (V^izanska cesta, 'l’rg svobode, 
sku n,-*a *• maja. Novi dom, Rudar­ita.

S - 3lprej,, s<|Lkim letom 1961/62 se od- 
J,> vsi razredi šole.

(lil/ /H1 /Oiije po zakonih o osnov- 
izdan: U 1 drugih predpisih, ki so 

1 "« zakoniti podlagi.

ok
»Gj: "i, veljn takoj in sc objavi 

;ra; uradnem vestniku
J° Ljubljana. 
t>ai°l/t-SOA-34/L 

a,,l»’: 28. aprila 1961.
,,ix. , Podpredsednik 

’ l*>skega ljudskega odboru: 
Hinko Kamnikar 1. r.

OBčMA VRHNIKA
Nu *<2.

t"'cdbeI)o,T!^i 4; °<ls‘«vku 13. Člena 
I rometu na javnih 'cestah

2. člen
Za komunalne zadeve pristojni 

upravni organ označi v sporazumu 
s pristojnim upravnim organom za 
notranje zadeve občinskega ljud­
skega odboru naj večjo .dovoljeno 
hitrost vožnje motornih vozil skozi 
cesto, ki je navedena v prejšnjem 
členu z namestitvijo predpisanih 
cestnih prometnih znakov.

Neposredno nadzorstvo nad pro­
metom v smislu tega odloka vršijo 
organi Ljudske milice.

3. člen
Kršitelje določbe prvega odstav­

ka 1. Členu tega odloka se kaznuje 
zn prekršek z denarno kaznijo do 
5000 din.

4. Člen
Ta odlok začne veljati 8 dni po 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 02/8-01-2/1-61.
Vrhnika, dne 16, januarja 1961. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Vrhnika:
Franc Širok 1. r.

313.
Na podlagi 12. člena in I. odstav­

ka 15, člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Ur. list LRS št. 
19/52), 13, člena zakona o stanovanj­
skih razmerjih (Ur. list FLRJ št. 
19/59, 4-/59 in 27/60) in 2. točke de­
setega člena statuta občine Vrhniko 
je občinski ljudski odbor Vrhnika 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 24. aprila 
1961 sprejel

ODLOK
o hišnem redu

1. Člen
Ta odlok velja za vse stanovanj­

ske hiše na območju občine Vrh­
nika.

2. člen
Nosilec stanovanjske pravice se 

sme vseliti v stanovanje Šele po 
sklenitvi stanovanjske pogodbe, ra­
zen če predpisi zakonu o stanovanj­
skih razmerjih določajo drugače 
(člen 134/2, 134/3 in 134/4 zakona o 
stanovanjskih razmerjih). Stano­
vanjsko pogodbo je mogoče skleniti 
samo na podlagi odločbe stanoda­
jalca, s katero to odda ja stanovanje, 
če zakon o stanovanjskih razmerjih 
predpisuje, do sc izdaja toka od­

ločba (člen 127. zakona o stanovanj­
skih razmerjih).

3. člen
Stanovanjsko pogodbo skleneta 

nosilec stanovanjske pravice in hiš­
ni svet kot predstavnik stanovanj­
ske hiše ali nosilec stanovanjske 
pravice in lastnik družinske hiše V 
državljanski lastnini oziroma last­
nik posameznega dela hiše.

En izvod sklenjene pogodbe mora 
hišni svet oziroma lastnik hiše ozi­
roma posameznega dela hiše dosta­
viti v evidenco stanovanjskemu or­
ganu občinskega ljudskega odbora 
v petnajstih dneh po podpisu po­
godbe*.

4. člen
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki.
Stanovanjska pogodba, ki ni 

sklenjena v pismeni obliki, nima 
pravnega učinka.

Določbi prejšnjih dveh odstav­
kov veliata tudi zu spremembe sta­
novanjske pogodbe.

5. člen
Po sklenitvi stanovanjske pogod­

be mora predsednik ali določen član 
hišnega sveta oziroma lastnik dru­
žinske hiše v državljanski lastnini 
ali lastnik stanovanja izročiti nosil­
cu stanovanjske pravice stanovanje 
v uporabo.

6. člen
Ob izročitvi stanovanja nosilcu 

stanovanjske pravice se sestavi po­
seben zapisnik; vanj se vpišejo po­
datki o stanju, v kakršnem so bili 
stanovanje in naprave v stanovanjih 
ob izročitvi, ter pomanjkljivosti, ki 
so bile tedaj ugotovljene.

Ta zapisnik podpišeta pogodbeni 
stranki in hišnik.

Če se stanje stanovanjskih pro­
storov in pomanjkljivosti v njih ne 
ugotovi z zapisnikom ob izročitvi, 
se domneva, da je bilo stanovanje 
izročeno v redu.

7. člen
Hišni svet oziroma lastnik dru­

žinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastnini, oziroma lastnik po­
sameznega dela hiše mora v treh 
dneh pismeno obvestiti stanovanj­
ski organ občinskega LO, da je sta­
novanje v njegovi hiši izpraznjeno.

V obvestilu mora hišni svet ozi­
roma lastnik navesti tudi datum iz­
praznitve stanovanja in prejšnjega 
uporabnika stanovanja.

8. člen
Skupni prostori in skupne na­

prave (odprte kleti, stopnišča, hod­
niki, terase, pralnice, dvorišče, dvi­
galu, vodnjaki in pod.) morajo biti 
na razpolago vsem stanovalcem 
hišm

Cas in način uporabe skupnih 
prostorov in naprav določi hišni 
svet oziroma lastnik v sporazumi! z 
nosilci stanovanjske pravice,

9. člen
Nosilce stanovanjske pravice mo­

ra ravnati pri uporabi stanovanja 
skrbno in varovati stanovanjc pred 
okvarami in poškodbami.

Nosilec stanovanjske pravice mo­
ra uporabljati stanovanje na tak 
način, du drugih nosilcev stanovanj­
ske pravice ne ovira v mirni upo­
rabi njihovih stanovanjskih pro­
storov.

Prepovedano je:
1. uporabljati stanovanje in skup­

ne prostore in naprave v nasprotju 
z njih namenom, razen v primeru, 
če sme nosilec stanovanjske pravice 
uporabljati posamezne stanovanjske

prostore za poslovno dejavnost po 
poprejšnjem dovoljenju stanovanj-" 
skega organa občinskega ljudskega 
odbora ter na način, ki povzroča 
prekomerno obrabo;

2. uporabljati vodovodne, elek­
trične, plinske, ogrevalne in druge 
naprave in instalacije na način, ki 
povzroča okvare;

3. hraniti kurivo, sekati drva ali 
drobiti premog v prostorih, ki niso 
zn to določeni;

4. prekomerno močiti tla in ribati 
parket z vodo;

5. ob deževnem vremenu imeti 
navzven spuščene lesene rebrače;

6. prati in sušiti večje kose pe­
rila v stanovanju, če je na razpola­
go pralnica in prostorov za sušenje, 
razen Če se pere s pralnimi napra­
vami. ki ne povzročajo škode v sta­
novanju;

7. metati odpadke ali druge pred­
mete v stranišča in vodovodne školj- 
ke ali odločne cevi in kanale;

8. pisati, pritrjevati objave, na­
znanila in obvestila na mesta, ki ni­
so za to določena, ali na kakršen­
koli drug način zamazati, poškodo­
vati ali ponesnažiti notranje prosto­
re hiše;

9. polivati kurivo z. bencinom ali 
z drugimi hitro vnetljivimi tekoči­
nami;

10. poškodovati nasade, vrtove, 
parke, lepotično grmičevje in dru­
ge ureditve,pri hiši;

11. brez potrebe puščati teči vodo 
ali prižgano luč v skupnih prosto­
rih;

12. puščati v letnem času od 21. 
do 5. ure, v zimskem času pa od
20. do 6. ure vežna vrata ali vitnn 
vrata odklenjena;

13. zastavljati veže, hodnike, 
stopnišča ali dvorišča s kakršnimi 
koli predmeti;

14. zlagati drva izven prostora, 
ki ga določi hišni svet oziroma last­
nik hiše;

15. opuščati zatiranje mrčesa v 
stanovanjih;

16. izven območja mestnega na­
selja Vrhnika iztepati karkoli na 
javne prostore, iztepati karkoli iz 
višjih cfaž, Če to lahko ogroža 
zdravje ljudi ali lahko povzroči 
škodo, razen v primerih, v katerih 
dovoljuje iztepanjc na za to dolo­
čenih prostorih ter ob določenih po­
gojili hišni svet oziroma lastnik hi­
še. zračiti posteljnino ali sušiti pe­
rilo na uličnih oknih, uličnih bal­
konih ali na ulicah samih.

10. člen
Nosilec stanovanjske pravice tr­

pi stroške zu popravila v stanova­
nju ali na drugih delili hiše, ki jih 
povzroči po svoji krivdi.

Za stroške popravil, ki jih po­
vzroči po svoji krivdi član njego­
vega gospodinjstva, njegov podsta- 
novalec ali kdo drug, za katerega 
je on odgovoren, je nosilec stano­
vanjske pravice solidarno odgovo­
ren skupaj z njim.

It. člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan trpeti ustrezni del stroškov 
zn uporabo skupnih naprav in pro» 
štorov v hiši in stroške tekočega 
vzdrževanja stanovanja, ki so do­
ločeni s posebnimi predpisi občin­
skega 1.0.

12. Člen
Po posebnem predpisu, ki ga je 

sprejel občinski LO nn podlagi tret­
jega odstavka 91. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih, je nosilec 
stanovanjske pravice dolžan oskr­
beti nadomestilo in popravila, Ki 
gredo v njegovo breme takoj po 
ugotovitvi okvare v obsegu in kva­
liteti, ki ustrezata prvotnemu sta­
nju.



STRAN 188 GLASNIK

Ce nosilec stanovanjske pravice 
nc oskrbi nadomestitev in popravil 
Iz prejšnjega odstavku v roku, ki 
mu ga določi hišni «vet ali zasebni 
lastnik hiše oziroma stanovanja, iz­
vrši nadomestitev oziroma popra­
vilo na njegove stroške hišni svet 
Oziroma lastnik.

Nosilce stanovanjske pravice je 
dolžan prijavili hišnemu svetu ozi­
roma lastniku vse okvare, katerili 
popravila oziroma nadomestila ne 
gredo v njegovo breme, takoj ko jih 
opazi. Ce tega ne stori, odgovarja 
po splošnih načelih o odškodninski 
odgovornosti za škodo, ki se poveča 
zaradi opustitve takojšnje prijave.

13. člen
Ključi vežnih vrat se lahko na­

bavijo samo z dovolj njem hišnega 
sveta oziroma lastnika hiše.

14. člen
Nosilec stanovanjske pravice mo­

ra ob izselitvi iz stanovanja izročiti 
v uporabo vse prostore v takem sla 
njo, kakor jih je prejel, upoštevajo 
normalno obrabo. Stanje prostorov 
so ugotovi z zapisnikom ob izselitvi 
v navzočnosti predsednika hišnega 
sveta oziroma lastnika hiše oziroma 
stanovanja, dotedanjega nosilca sta 
novanjske pravice in hišnika.

Ob izselitvi je nosilec stanovanj­
ske pravico dolžan izročiti hišnemu 
svetu oziroma lastniku vse ključe 
stanovanja, vežnih vrat in ostalih 
prostorov, kakor tudi listino o oce­
nitvi stanovanja.

13. šten
Vsaka hiša mora imeti seznam 

nosilcev stanovanjske pravice.
Seznam nosilcev stanovanjsko 

pravice mora biti pri hišniku; če 
hišnika ni, mora biti nabit na vid­
nem mestu v hiši.

Seznam mora obsegati imena in 
priimke nosilcev stanovanjske pra­
vice, navajati člane hišnega sveta 
ter ime in priimek hišnika; razen 
tega ne sme vsebovati nobenih dru­
gih podatkov.

Vsakomur je dovoljeno preglo­
dali seznam nosilcev stanovanjske 
pravice.

16. člen
Hišni svet oziroma lastnik dru­

žinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastnini je dolžan;

1. praviloma enkrat na leto pre­
gledati stanovanjske prostore v na­
vzočnosti nosilca stanovanjske pra­
vice; o nameravanem pregledu mo­
ra hišni svet oziroma lastnik poprej 
obvestiti nosilca stanovanjske pra­
vice;

2. določiti sporazumno z nosilci 
stanovanjske pravice v hišah, ki ni­
majo hišnika, osebo, ki hrani klju­
če skupnih prostorov;

3. skrbeli, da se ob državnih 
praznikih in drugih svečanih prili­
kah Izobesijo zastavo;

4. občasno pregleaovaU dimne 
naprave in priprave za gašenje po­
žara;

3. dolbčiti sporazumno « nosilci 
stanovanjsko pravice krstni red 
uporabo pralnice, sušenje perila na 
kraju, ki je za to določen, ter pro­
stor In čas za Iztepanje.

17. člen
Hišni svet oziroma lastnik dru­

žinsko stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastnini je dolžan izobesiti 
hišni red na vidnem mestu v hiši.

18. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje za prokrŠgK, kdor krši 
določbo 13. člena, 1Č. mena in t. do 
13. točke 9. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo 100 din se 
kaznuje za prekršek, kdor krši do­
ločbe 16. točke 9. člena tega odloka.

19. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se 

kaznuje za prekršek predstavnik 
hišnega sveta oziroma lastnik dru­
žinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastnini oziroma lastnik sta­
novanja, ki neupravičeno nadleguje 
nosilca stanovanjske pravice s pre­
gledovanjem stanovanju brez pra­
vega razloga ali ki ga poprej ne 
obvesti o nameravanem pregledu.

20. člen
Za prekrške se kaznuje po 

ustreznih predpisih:
a) po I. točki 177. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih z denarno 
kaznijo do 100.000 din, kdor se vseli 
v stanovanje brez poprejšnje odloč­
bo, s katero mu je dano stanovanje, 
če ta zakon določa, da mora biti iz­
dana taka odločba;

b) po 1. točki 178. členu zakona 
o stanovanjskih razmerjih z denar­
no kaznijo do 50.000 din, kdor so 
vseli v stanovanje, nc da bi poprej 
sklenil stanovanjsko pogodbo za to 
stanovanje, če ta zakon določa, da 
mora skleniti tako pogodbo;

c) po t. točki 8. členu odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana o javnem redu in miru, Glas­
nik št. 37/60, z denarno kaznijo 100 
dinarjev, kdor v mestnem naselju 
Vrhnika iztepa karkoli na javne 
prostore, iztepa karkoli iz višjih 
etaž, če to lahko ogroža zdravje lju­
di ali lahko povzroči škodo, razen v 
primerih, v katerih dovoljuje izte- 
panje na za to določenih prostorih 
ter oh določenih pogojih hišni svet 
oziroma lastnik hiše, kdor zrači po­
steljnino in suši perilo na uličnih 
oknih, uličnih balkonih ali ulicah 
samih;

č) po 4. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana o javnem redu in miru. Glas­
nik št. 37/00, z denarno kaznijo do 
20.01)0 din, kdor izziva k pretepu, 
neredu ali prepira, kdor smeši, nad­
leguje ali ogroža državljane;

di po 4. točki 8. člena odloka* 
okrajnega ljudskega’odbora Ljub­
ljana o javnem redu in miru, Glas­
nik št. 17/60, z denarno kaznijo do 
20.000 din, kdor ima v stanovanju 
pse, mačko ali večje število, ptičev 
brez dovoljenju hišnega sveta oziro­
ma lastnika hiše;

c) po 1. točki 18. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir, 
Ur. list LRS št. 38/59, z denarno kaz­
nijo do 10.000 din, kdor postavi pred 
zgradbo ali pred ograio ali na 
zgradbo ali na ograio kakšen pred­
met ali vrže ali zlije na ulico kar­
koli, kar bi lahko poškodovalo lju­
di ali jim prizadejalo kakšno drugo 
škodo;

f) po 2. točki 17. člena zakona o 
prekrških zoper javni icd in mir, 
lir. list LRS št. 38/59, z denarno kaz­
nijo do 10.000 din, kdor občutno 
moti okolico s hrupom ali ropotom 
ali z razgrajanjem v zasebnem pro­
storu, kdor kakorkoli moti uočnt 
mir in tišino;

g) po 4. točki 18. člena zakona o 
prekrških zoper javni icd in mir, 
Ur. list LRS St. 38/59, z denarno kaz­
nijo do 10.000 din, kdor razobesi 
raztrgano, zamazano ali sicer nepri­
merno zastavo ali ne odstrani zasta­
ve, transparentov ali drugih prilož­
nostnih okraskov potem, ko mino 
razlog za razohešanjc;

h) po 5. točki 47. člena temeljne­
ga zakonu o varstvu pred požarom, 
Ur. list FLRJ Št. 18/56, z denarno 
kaznijo do 10.000 din ali z zaporom 
do 30 dni, kdor ima v posesti ali

hrani vnetljive ali eksplozivne sno­
vi ali snovi iz katerih se razvijajo 
strupeni plini proti predpisom o po­
sesti in hranitvi takih snovi.

21. člen
Ta odlok velia od dne objave v 

»Glasnikui, uradnem veslniku okra­
ja Ljubljana: istočasno nehata ve­
ljati: odlok občinskega ljudskega 
odbora Borovnica o Hišnem redu, 
»Glasnik« št. 48/56, na območju, ki 
je bilo z zakonom o spremembah 
zakona o območjih okrajev in občin 
v ljudski republiki Sloveniji, Ur. I. 
LRS št. 17-73/59 priključeno k ob­
močju občine Vrhnika, in odlok ob­
činskega ljudskega odbora Vrhnika 
o hišnem redu, »Glasnik« št 74/53.

Štev.; 01/2-39-13/1-61.
Datum: 9. maja 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franci Širok l. r.

VSFRINA
51. Odlok o uvedbi posebnega dodatku z* 

tržne inšpektorje.
52. Odlok o uvedbi posebnega dodatka 

inšpektorje dela.
53. Odlok o uvedbi posebnega dodatku t® 

veterinarske inšpektorje.
54. Odlok o povračilu stroškov za prevoz f 

javnimi prevoznimi sredstvi uh delo i*1

55 Odločba o prenosu pravic in dolžnosti 
/n nekatere šole z okrajne pristojnosti- 
Razrešitve, izvolitve in imenovanja nft 
35. seji 01.0

30?. Odlok, o občinski dokladi nu dohodM 
od kmetijstvu samostojnih poklicev 
drugega premoženja za leto 1%1 občin6
Domžale.
Odlok o podaljšanju vcljuvnonti In npr6' 
membi odloka o uvedbi občinske (Jokttj 
de na dohodke od kmetijstva v letu lw® 
tudi za leto l(>f»t občine Kamnik. .

300. Odlok <* spreiuXd>i odloka o občinski* 
taksah občine Kamnik.

310. Odločba o ustanovitvi Srednje tchniSk* 
šole občine Trbovlje. .

311 Odločba o ustanovitvi osnovne 8°,e 
►Tončke Čečeve« občine Trbovlje.

312. Odlok o omejitvi nitrosti vožnje motor 
n ih vozil skozi nekatere ulice v n a sol™ 
občino Vrhnika.

313 Odlok o hišnem redu občine Vrhuik*

309.

Zaključni račun trgovskega podjetja »RAŠICA«, Mengeš 
AKTIVA BILANCA na dan »I decembra IBM pasiva

Zap ... . . Znesek
Naziv oostavke v »no din Naziv postavke v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 1.077 l Sklad osnovnih sredstev

1 Drugi viri osnovnih
1.204

S Denarna sredstva osnov 
nlh sredstev 1.091 sredstev

8 Viri sredstev skupne
1.861

B Sredstva skupne porabe
$ Sklad skupne porabeporabe

S Sredstva skupne porabe
1 Denarna sredstva skuone skupne porabe *

oorabe 0 Viri obratnih sredstev
1 Sklad obratnih sredstev 706

C Obratna sredstva 8 Drugi viri obratnih
9.7431 Skupna obratna sredstva 26.937 sredstev

D Rezervni sklad
D izločena sredstva In drugi skladi

1 Denarna sredstva rezerv t Rezervni sklad in drugi
nega sklada in druRlh skladi
skladov 1.083 8 Viri nerazporejenih 417

1. Denarna sredstva nora? sredstev 417
pore lenih sredstev 1 E Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
6 Sredstva v obračunu 8 Kratkoročni krediti

8.50»tn druga aktiva za obratna sredstva
8 Kupci tn druge teriatv«
9 Druga aktiva

8.749 10 Dobavitelji In druge 
obveznosti 11.204

It Drugo pasiva
s k u p a J i 41.938 8 k u p a ) 41.938

Računovodja
Kristina Košak

Predsednik UO
Jože Mulej

Direktor
Ivan Vidrih

Zaključni račun RAFINERIJE DRAGIH KOVIN, Ljubljana, Ilirska 6
BILANCA na dan Sl. decembra 195!) ' PAS^AKTIVA

Za p
gt Naziv postavke Znesek 

v ooo din it Naziv postavke VZ8n00$

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
lt.40ll Osnovna sredstva 

* Denarna sredstva osnov-
9.938 1 Sklad osnovnih sredstev

1 Drugi vtrl osnovnih 
sredstev 628

nlh sredstev 1.810
O Viri sredstev skttpne

B Sredstva »kupne porabe
porabe 8 Sklad skupne porabe

1 Sredstva skupne porabe 
i Denarna sredstva skupne

- 4 Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe « C Viri obratnih sredstev
18.661

C Obratna »redatva
5 Sklad obratnih »rcdslev
8 Drugi viri obratnih

20.66®S Skupna obratna sredstva 42.644 sredstev
— O Rezervni sklad

O Izločena sredstva lp drugi skladi
S Denarna sredstva rezerv l Rezervni sklad In drugi

nega sklada tn drugih skladi 1.41*
skladov 1.415 4 Viri ncrazporeienlh

10.08*sredstev
1 Denarna sredstva neraz E Vtrl sredstev

porejenih sredstev v obračunu In druga pasiva
B Sredstva v obračano

In druga aktiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji In druge 1.1158 Kupci in druge ten at ve 9.296 obveznosti

0 Druga aktiva 394 n Dni ga oastvu 65^y,S K u p a j i 65.701 Skupni

Računovodja
Majda Favai

Predsednik IJO: 
Zdenko Jeralu

Direktor
dr. Milan Peru***


